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Lag
om ändring av 17 och 17 a § i lagen om offentlighet och sekretess i fråga om beskatt-

ningsuppgifter

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om offentlighet och sekretess i fråga om beskattningsuppgifter

(1346/1999) 17 § 5 mom. samt 17 a §, sådana de lyder, 17 § 5 mom. i lag 1234/2011 och
17 a § i lagarna 793/2014 och 916/2019, som följer:

17 §

Utlämnande av uppgifter för verkställande av förskottsinnehållning

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Trots sekretessbestämmelserna kan Skatteförvaltningen till serviceanvändare som

identifierats med hjälp av det system för betalningstjänst- och deklarationsservice för små-
arbetsgivare som är tillgängligt via ett allmänt datanät lämna ut

1) sådana uppgifter om de av serviceanvändaren specificerade skattskyldiga som be-
hövs för att verkställa förskottsinnehållning,

2) uppgift om skattenummer för arbetstagare som specifieras av en serviceanvändare
inom byggbranschen när uppgiften används för det ändamål som avses i lagen om skatte-
nummer och skattenummerregistret (473/2021).

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

17 a §

Lämnande av uppgifter om skattenummer

Trots bestämmelserna om sekretess får Skatteförvaltningen
1) till en arbetsgivare inom byggbranschen eller till en sådan annan huvudsaklig ge-

nomförare av ett byggprojekt på en byggarbetsplats som utfärdar i 52 a § i arbetarskydds-
lagen (738/2002) avsedda personkort som ska medföras på en gemensam byggarbetsplats,
lämna uppgift om skattenummer för de arbetstagare de specificerat för att användas för det
ändamål som anges i lagen om skattenummer och skattenummerregistret,

2) till en arbetsgivare inom skeppbyggnadsbranschen eller till en arbetsgivare som ut-
övar den huvudsakliga bestämmanderätten på ett varvsområde och som utfärdar i 52 c § i
arbetarskyddslagen avsedda personkort som ska medföras på varvsområdet, lämna uppgift
om skattenummer för de arbetstagare de specificerat för att användas för det ändamål som
anges i lagen om skattenummer och skattenummerregistret,

3) till arbetarskyddsmyndigheten lämna uppgift om skattenummer för personer som
myndigheten specificerat för tillsyn över att arbetarskyddslagen iakttas.

————
Denna lag träder i kraft den 1 juli 2022.
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